[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2022  №38/183
О награждении Почетными грамотами

городской Думы городского округа Кинешма

Руководствуясь решением городской Думы городского округа Кинешма от 29.01.2020 № 89/566 «О Почетной грамоте и Благодарности городской Думы городского округа Кинешма», ст. 29 Устава городского округа Кинешма,
городская Дума городского округа Кинешма решила:
1. Наградить Почетными грамотами городской Думы городского округа Кинешма:

1.1.Горбунову Алину Николаевну, начальника отдела документооборота и кадровой работы администрации городского округа Кинешма, за добросовестное исполнение должностных обязанностей, безупречную и эффективную службу и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.

1.2.Кукушкину Светлану Валерьевну, главного специалиста отдела по коммунальному хозяйству и благоустройству управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Кинешма, за добросовестную деятельность в сфере муниципальной службы и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.

1.3.Решмакову Марию Сергеевну, ведущего специалиста отдела организационной работы, общественных отношений и информации администрации городского округа Кинешма, за добросовестную деятельность в сфере муниципальной службы и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.

1.4.Супонькину Марию Леонидовну, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Кинешма, за добросовестную деятельность в сфере муниципальной службы и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                      М.А. Батин